EDITAL Nº 12/2012

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL N.º 05/2012 – COORDENADOR
ESF

A Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Paranaguá, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital n.º 05/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a homologação
das inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 01/07/2012
LOCAL: Escola Municipal de Ensino Fundamental Manoel Viana
ENDEREÇO: Rua Rodrigues Alves, 866. Bairro: Centro – Paranaguá
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HS45MIN

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

957641 COORDENADOR DE ÁREA ESF ALCEU DE OLIVEIRA FILHO 10605864

957646 COORDENADOR DE ÁREA ESF ALYSON BRUNO MENDES CONSTANTINO 94938112

957621 COORDENADOR DE ÁREA ESF BARBARA A.PEREIRA LOECHEL. 4242496

957665 COORDENADOR DE ÁREA ESF FRANCISCO HERNANDES NETO 92637026

957631 COORDENADOR DE ÁREA ESF GISELE RIBEIRO PASSOS GODO 60833621

957663 COORDENADOR DE ÁREA ESF JEFFERSON DE OLIVEIRA FERNANDES 84259659

957644 COORDENADOR DE ÁREA ESF JESUEL DE LIMA 49371608

957666 COORDENADOR DE ÁREA ESF JULIANA DEMETRIO MARQUES 64913522

957647 COORDENADOR DE ÁREA ESF JULIANA RITA DE ARAúJO 71326829

957662 COORDENADOR DE ÁREA ESF KATIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 44327198

957656 COORDENADOR DE ÁREA ESF LAIS EVELISE NASCIMENTO BALDOINO 101604632

957627 COORDENADOR DE ÁREA ESF LUCI EUGENIA DOS SANTOS 44805634

957650 COORDENADOR DE ÁREA ESF MARA ROSANA CORRêA DE SOUZA 3557571

957642 COORDENADOR DE ÁREA ESF MICHELLE DA COSTA SANTOS 70732831

957648 COORDENADOR DE ÁREA ESF PARECIDA ALVES DA ROCHA 75194315

957651 COORDENADOR DE ÁREA ESF PAULO SéRGIO DE CARVALHO 3448

957657 COORDENADOR DE ÁREA ESF SANDRO GONCALLO GRANI 56931341

957639 COORDENADOR DE ÁREA ESF SELMA DOS SANTOS ELIAS ZACHARIAS 30727940

Paranaguá – PR, 28 de junho de 2012.

.................................
Comissão Especial